recognoscam? errata. soluamus  
pijs fletibus culpā. mereamur in  
dulgentiā peccatorū. Ideo cōsulito.  
sermonem p̄traxim? . vt nob̄ q̄z  
gallus cātaret. loquētibus subue-  
nirer. quo si quod delictū obrep-  
sisset in verbo culpā xp̄e tōnaret.  
Da q̄so lacrimas petri. nolo leti-  
ciam p̄tōris. fleuerūt hebrei et p̄  
mare sunt de hiscentibus v̄ndis li-  
berati. **L**etatus est pharao. q̄ he-  
breos tēbat inclusos. et mari mer-  
sus cum populo suo occidit. **E**xul-  
tauit et iudas in mercede p̄ditōis  
sue. sed ip̄ius se mercedis sue la-  
queo strangulauit. **F**leuit errore  
suum petrus. et meruit vt aliorū  
aboleret errores. **C**laudere debeat  
mus. tēpus est quo melius aut ta-  
cetū. aut fletur. **T**ēpus est quo  
celebrat̄ indulgentia p̄tōrum.  
**N**ob̄ quoq̄z gallus iste mysticus  
in sacris cantet. **Q**uoniaz iam pe-  
tri gallus in nostro sermone cāta-  
uit. fleat pro nob̄ petrus qui p̄ se  
bene fleuit. et in nos pia xp̄i ora  
uertat. **A**pproperet dñi ih̄u passio  
que cotidie delicta nr̄a condonat.  
et munus remissionis operatur.  
**B**onus dñs dimittere ieiunos n̄  
vult. ne q̄s deficiat in via. **S**i ille  
dicit. misereor huius turbe. tridui  
um est q̄ p̄seuerāt meū et non ha-  
bent escam. et dimittere eos ieiū-  
nos nolo. ne deficiāt in via. cuius  
intēta sermōni maria. apparatus  
recusabat epularū. quātomagis

nos cōsiderāre debemus. quia non  
multi sūt qui in verbo dei viuunt.  
et ideo refectio corporis desiderat.  
**C**erto illius tridui. nostrum hoc  
post tridui laboriosius est. **E**t idō  
qui cum auib̄ lusim? . cum gallo  
cātauimus. iam dñi canamus mi-  
steria. et ad corpus ih̄u cōueniāt  
aquile. p̄tōrum ablutōe renoua-  
te. **J**am em̄ cētus ille magnus. ve-  
rum nob̄ ionam reddidit. et ḡtu-  
lemur. q̄d factō nob̄is est v̄spere  
dies q̄ntus. fiat nob̄ mane dies  
sextus.

**E**xpliat̄ de die q̄nto. **I**ncipit  
de die sexto.

**S**extus est iste dies. quo  
mūdane creature origo  
cōcluditur. et ideo etiam  
sermonis nostri quē de diez exor-  
dijz assumpimus. finis paratur.  
**Q**ui et si per quinq̄z iam dies nō  
mediocri labore nob̄ p̄cesserit. ta-  
men hodierno die maiore curarū  
accrescit fenore. q̄z in hoc. et supe-  
riorū diez periculū ē et toti? sūma  
certaminis. **E**tem si in fidibus ā  
cantibus et athletarū cōtētioni-  
bus crebris. licet et maximis lu-  
dicris. tamen superiores dies sine  
v̄llo corone transigūtur disp̄edio  
**P**ostremus autē dies habet for-  
tem corone. in quo et decernēdi pe-  
riculum est. et cēdēdi opprobrium.  
et vincēdi premiū. quantū maior  
in h̄ agone sapientie. tantū non  
paucorū. s̄ v̄niuersorū iudicō nob̄